
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado (75% = 11 Vueltas) 

N° 

31 
9 

32 
10 
37 
36 

4 
35 
28 

8 
17 
24 
18 

6 
7 
5 

30 
43 
42 
16 
38 

14. 

Nombre 

LEUNDA-BENITO 
ORTIZ VALLE-DE PALMA 
BERESIARTE-LARA 
MURCIA -ESPINDOLA 
CINQUE-BUFFAGNI 
MATTEI-DI FIORE 
VIGNEAU-LANTELLA 
SALVADOR-DI CICCO 
CASERES-MACUSO 
RAPOSO.A-RAPOSSO.G  
RUGGERI.A-RUGGIERI.N 
CASTAÑO-GOMEZ 
CLERCH -VARANO 
MASSA .T-MASSA. A 
PIETRANTONIO-CORTINA 
VESPRINI-CASSOU 

CILENTO-CHICO 
LARIA-VOLAPETRICH 
GARRIGO-SIMONA 
MIGUEL.M-CAPURRO 
FERNANDEZ-MADINA 
MIGUEL.A-GONZALEZ 

Total T° 

31:07.968 
31:08.735 
31:09.344 
31:10.394 
31:12.891 
31:14.408 
31:14.842 
31:15.159 
31:15.447 
31:18.903 
31:24.355 
31:29.726 
31:35.920 
31:44.409 
31:55.425 
27:18.474 

19:17.565 
17:08.616 

Vueltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 

9 
8 

Dif. resp. 1° 

0.767 
1.376 
2.426 
4.923 
6.440 
6.874 
7.191 
7.479 

10.935 
16.387 
21.758 
27.952 
36.441 
47.457 

2 Vueltas 

6 Vueltas 
7 Vueltas 

D if. resp. anterior 

0.767 
0.609 
1.050 
2.497 
1.517 
0.434 
0.317 
0.288 
3.456 
5.452 
5.371 
6.194 
8.489 

11.016 
2 Vueltas 

4 Vueltas 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:45.774 
1:46.467 
1:46.782 
1:46.353 
1:47.442 
1:48.318 
1:46.348 
1:46.629 
1:47.997 
1:48.337 
1:48.174 
1:50.010 
1:49.185 
1:47.748 
1:50.503 
1:46.066 

1:46.087 
1:46.997 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 42 APERCIBIDO POR TOQUE AL AUTO 37 
AUTO 4 5 SEG POR TOQUE AL AUTO 30 
AUTO 18 APERCIBIDO POR TOQUE AL AUTO 28 
AUTO 35 5 SEG POR SOBREPASO CON AS 

Márgen de victoria 

0.767 

Velocidad media 

104,070 

Mejor t° de vuelta 

1:45.774 

Mejor Vel. 

122,525 

Mejor vuelta para 

31 - LEUNDA-BENITO 

 

Impresos: 03/07/2023 11:36:07 a.m. 

Jefe de cronometraje ROBERTO BO 

Director de Carrera DANIEL JORDAN 

FISCALIZA FRAD MAR Y SIERRAS 

ORGANIZA AMCO OLAVARRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

4° FECHA ZONAL DEL ATLANTICO 

MONOMARCA FIAT 

FINAL TITULARES 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 12:52:21 

AMCO OLAVARRIA 3,600 km 

02/07/2023 12:34 p.m. 


